



شرکت: مخابرات ایران	سرمایه ثبت شده: 60,000,000
نماد: اخبر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 642001	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۱۹,۱۴۲,۶۴۲	۷,۳۸۶,۷۲۷	۱۵۹	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۸,۳۴۶,۴۶۴	۳۳,۰۶۳,۵۷۰	(۲۱)	برداختنی‌های تجاری	۲۲۲,۳۲۲,۶۵۴	۱۲۹,۳۱۸,۸۲۰	۷۲
دریافتی‌های تجاری	۱۱۵,۶۳۹,۲۹۳	۸۳,۹۳۷,۲۷۳	۳۸	برداختنی‌های غیرتجاری	.	.	--
دریافتی‌های غیرتجاری	.	.	--	مالیات پرداختنی	۷,۰۷۳,۳۱۲	۷,۵۶۸,۸۵۰	(۷)
موجودی مواد و کالا	۳,۳۹۹,۸۸۰	۱,۷۵۲,۳۴۵	۳۱	سود سهام برداختنی	۲۳,۸۹۱,۴۷۷	۱۶,۰۴۳,۷۸۶	۴۲
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۲,۸۸۶,۲۳۷	۷,۳۱۴,۱۱۰	۷۶	تسهیلات مالی	۶۵,۶۷۲,۴۶۲	۴۹,۸۶۷,۵۲۱	۳۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۰۳,۷۹۴	۱۰۱,۰۳۱	۳	ذخایر	.	.	--
جمع دارایی‌های جاری	۱۶۸,۳۱۸,۵۰۰	۱۲۳,۵۵۵,۰۶۶	۳۶	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۰,۸۲۱,۷۷۸	۱۲,۶۰۸,۶۰۹	(۱۳)
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.	--
دریافتی‌های بلندمدت	۳۱۲,۳۳۹	۳۹۴,۸۶۲	۶	جمع بدهی‌های جاری	۳۳۸,۷۸۰,۵۸۳	۲۱۵,۴۳۸,۶۰۶	۵۳
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴,۷۰۱,۱۳۶	۷,۶۸۷,۱۸۴	(۲۹)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	--	برداختنی‌های بلندمدت	۵۲,۳۷۶,۹۴۵	۵۳,۶۳۱,۷۱۱	.
دارایی‌های نامشهود	۵,۵۵۴,۸۳۵	۶,۵۵۸,۳۷۴	(۱۵)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	.	.	--
سرقفلی	۴۰۳,۶۷۴	۳۷۲,۲۳۰	۴۸	تسهیلات مالی بلندمدت	۷,۵۳۰,۰۰۰	۱۱,۹۳۰,۰۰۰	(۳۷)
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۰۲,۳۶۲,۰۰۶	۲۴۴,۷۱۸,۷۶۴	۲۴	ذخیره مرازای پایان خدمت کارکنان	۱۸,۱۶۵,۴۲۲	۱۴,۹۱۵,۴۲۴	۲۲
سایر دارایی‌ها	۲۶,۵۴۴,۳۳۱	۳۰,۳۷۸,۴۹۶	۲۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۷۹,۰۶۲,۳۶۷	۸۰,۴۶۷,۱۴۵	(۲)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۴۹,۷۹۹,۳۳۱	۳۸۹,۹۰۹,۸۰۱	۲۱	جمع بدهی‌ها	۴۰۷,۸۴۳,۹۵۰	۳۹۵,۸۹۵,۷۵۱	۲۸
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	.
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی	(۳۳۶,۸۱۳)	(۳۳۶,۸۱۳)	.
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۳۱۱,۱۹۲	۳۵۳,۱۹۲	(۱۶)
				صرف (کسر) سهام	.	.	--
				سهام خزانه	.	.	--
				اندوخته قانونی	۷,۶۴۱,۸۳۴	۷,۵۴۴,۶۹۶	۱
				سایر اندوخته‌ها	۱,۸۹۸,۸۱۶	۱,۸۹۸,۸۱۶	.
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	.	.	--

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۵)	۴۰,۵۴۰,۹۵۳	۳۸,۳۴۶,۸۹۱	سود (زیان) انباشته				
(۲)	۱۰۹,۹۹۹,۸۴۵	۱۰۷,۸۶۱,۹۳۱	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
(۶۸)	۷,۵۶۹,۳۷۱	۳,۴۱۳,۸۵۰	سهم اقلیت				
(۶)	۱۱۷,۵۶۹,۱۱۶	۱۱۰,۳۷۴,۷۷۱	جمع حقوق صاحبان سهام				
۲۵	۴۱۳,۴۶۴,۸۶۷	۵۱۸,۱۱۷,۷۲۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۵	۴۱۳,۴۶۴,۸۶۷	۵۱۸,۱۱۷,۷۲۱	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان تلفیقی

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۱۸۹,۴۵۲,۶۳۷	۲۵	۹۰,۰۱۰,۷۷۰	۱۱۳,۱۶۹,۸۰۲	درآمدهای عملیاتی
(۱۳۸,۷۶۳,۲۶۳)	۲۱	(۵۹,۱۰۴,۰۸۳)	(۷۱,۷۶۵,۳۶۶)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۶۰,۶۸۹,۳۶۵	۲۱	۳۰,۹۰۶,۶۸۷	۴۰,۴۰۴,۵۳۶	سود (زیان) ناخالص
(۳۷,۰۲۱,۵۶۱)	۴۱	(۱۱,۹۹۸,۳۱۹)	(۱۶,۹۶۸,۳۸۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۱۰,۷۰۱,۵۷۶	(۳۴)	۴,۸۶۹,۳۰۴	۳,۲۳۲,۵۲۸	سایر درآمدهای عملیاتی
(۶,۶۳۶,۸۶۳)	۵۱	(۳,۴۰۹,۹۴۷)	(۳,۶۳۶,۵۳۶)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۳۷,۷۴۳,۵۱۸	۸	۳۱,۳۶۷,۸۳۵	۳۳,۰۳۲,۱۵۴	سود (زیان) عملیاتی
(۳,۰۱۸,۹۸۸)	(۵۱)	(۳,۱۳۷,۸۹۷)	(۱,۵۳۵,۴۷۴)	هزینه‌های مالی
.	--	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۵,۵۸۸,۸۷۳	(۲۵)	۵,۷۹۳,۷۶۴	۳,۷۶۳,۷۳۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۵۰,۳۱۳,۴۰۲	۵	۳۴,۰۳۳,۶۹۳	۳۵,۲۷۰,۴۰۸	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
.	--	.	.	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۵۰,۳۱۳,۴۰۲	۵	۳۴,۰۳۳,۶۹۳	۳۵,۲۷۰,۴۰۸	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۸,۸۹۷,۳۰۰)	۲	(۴,۷۶۱,۸۷۵)	(۴,۸۴۳,۴۴۰)	مالیات بر درآمد
۴۱,۴۱۵,۱۰۲	۶	۱۹,۳۷۱,۸۱۷	۳۰,۴۲۷,۹۶۸	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۴۱,۴۱۵,۱۰۲	۶	۱۹,۳۷۱,۸۱۷	۳۰,۴۲۷,۹۶۸	سود (زیان) خالص
.	--	.	.	سهم اقلیت از سود (زیان) خالص
۴۱,۴۱۵,۱۰۲	۶	۱۹,۳۷۱,۸۱۷	۳۰,۴۲۷,۹۶۸	سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
				سود (زیان) پایه هر سهم
۴۳۱	۹	۲۵۰	۳۷۳	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۱۹۵	(۱۰)	۳۹	۲۵	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۶۲۶	۷	۲۸۹	۳۰۸	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی

•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی
۴۱,۴۱۵,۱۰۲	۶	۱۹,۳۷۱,۸۱۷	۲۰,۴۳۷,۹۶۸	سود (زیان) خالص
۳۱,۴۷۵,۵۴۵	۳۹	۳۱,۴۷۵,۵۴۵	۴۳,۶۲۵,۰۴۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۱۰۲,۰۳۳)	--	(۲۰۰,۴۱۹)	۱,۶۰۱,۲۴۴	تعدیلات سنواتی
۳۱,۳۷۳,۵۱۲	۴۵	۳۱,۲۷۵,۱۲۶	۴۵,۲۳۶,۲۸۹	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۳۷,۰۸۷,۳۰۴)	۴	(۲۶,۹۴۷,۰۷۱)	(۲۷,۹۰۰,۱۴۱)	سود سهام مصوب
•	--	•	۷۴۸,۵۷۷	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۴,۳۸۶,۳۱۸	۳۱۸	۴,۳۳۸,۰۵۵	۱۸,۰۷۴,۷۳۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
•	--	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۲۵,۷۰۱,۴۳۰	۶۳	۲۳,۵۹۹,۸۷۲	۲۸,۵۰۲,۶۹۳	سود قابل تخصیص
(۷۳۰,۸۵۶)	--	(۶۰۷,۲۷۶)	•	انتقال به اندوخته قانونی
•	--	•	•	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۴۴,۹۷۰,۵۶۴	۶۷	۳۲,۹۹۳,۵۹۶	۳۸,۵۰۲,۶۹۳	سود (زیان) انباشته پایان دوره
•	--	•	•	سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته
۴۴,۹۷۰,۵۶۴	۶۷	۳۲,۹۹۳,۵۹۶	۳۸,۵۰۲,۶۹۳	سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
۶۹۰	۶	۳۳۱	۳۳۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۶۰,۰۰۰,۰۰۰	•	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/06/31 حسابرسی نشده 1398/06/31	واقعی حسابرسی شده 1397/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	84,950,100	37,957,119	124	49,091,446
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	84,950,100	37,957,119	124	49,091,446
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(4,734,768)	(2,922,071)	62	(3,360,446)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	0	0	--	0
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(16,221,184)	(12,606,044)	29	(17,672,147)

(2,888,239)	(9)	(1,306,088)	(1,191,928)	سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت
(23,920,832)	32	(16,834,203)	(22,147,880)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(8,011,265)	(18)	(4,763,440)	(3,893,035)	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
1,635,931	37	609,212	837,534	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(37,186,801)	405	(12,427,231)	(62,710,474)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
347,089	(100)	1,925	4	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(1,880,426)	(94)	(1,280,412)	(81,206)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی
0	--	0	0	وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده
7,013,995	(9)	3,283,547	2,982,002	وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(3,518,176)	(97)	(2,308,506)	(60,766)	وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
1,654,220	252	47,113	165,940	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(639,470)	(95)	(11,616,582)	(630,005)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(32,573,638)	151	(23,690,934)	(59,496,971)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(15,414,289)	(92)	(7,331,458)	(587,786)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام‌خرانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام‌خرانه
27,662,419	79	26,236,954	46,926,560	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(10,832,636)	183	(12,202,724)	(34,515,390)	بازپرداخت اصل استقراض
16,829,783	(12)	14,034,230	12,411,170	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
1,415,494	76	6,702,772	11,823,384	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
5,454,473	35	5,454,473	7,386,737	موجودی نقد در ابتدای دوره
516,770	--	818,811	(67,479)	تأثیر تغییرات نرخ ارز
7,386,737	48	12,976,056	19,142,642	موجودی نقد در پایان دوره
7,950,727	--	0	23,470,774	مبادلات غیرنقدی

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				
			بدهی‌های جاری				دارایی‌ها
							دارایی‌های جاری
۵۲	۴۳,۰۵۱,۵۴۵	۶۵,۷۸۴,۲۸۹	پرداختی‌های تجاری	۱۳۲	۴,۷۸۵,۰۹۸	۱۰,۶۷۱,۷۷۶	موجودی نقد
--	۰	۰	پرداختی‌های غیرتجاری	۵	۶,۷۰۰,۳۸۲	۷,۰۰۷,۳۹۱	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
--	۰	۰	مالیات پرداختنی	۷	۷۹,۵۳۴,۶۸۲	۸۵,۱۱۶,۷۵۴	دریافتنی‌های تجاری
۵۵	۱۵,۸۶۳,۱۸۷	۲۴,۶۰۳,۰۰۲	سود سهام پرداختنی	--	۰	۰	دریافتنی‌های غیرتجاری
۷۵	۱۶,۰۱۳,۰۶۳	۲۸,۰۱۵,۴۳۶	تسهیلات مالی	۱۶	۶۹۴,۴۱۲	۸۰۵,۵۹۷	موجودی مواد و کالا
--	۰	۰	ذخایر	۳۸	۴,۷۴۸,۴۱۴	۶,۵۶۰,۶۳۲	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
۴۱	۲,۲۲۱,۰۸۷	۳,۱۳۲,۷۹۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۳	۱۰۰,۷۳۷	۱۰۳,۷۹۴	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۴	۹۶,۵۵۳,۷۱۶	۱۱۰,۲۶۵,۸۳۴	جمع دارایی‌های جاری
۵۸	۷۷,۱۴۸,۸۸۲	۱۲۱,۵۳۴,۵۱۸	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
			بدهی‌های غیرجاری	(۱)	۱۳۹,۱۸۴	۱۳۷,۸۱۵	دریافتنی‌های بلندمدت
(۲)	۱۳,۸۳۴,۸۷۵	۱۳,۵۱۷,۴۶۵	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۸,۲۶۷,۱۹۲	۸,۲۵۴,۶۹۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۳۷)	۱۱,۹۳۰,۰۰۰	۷,۵۲۰,۰۰۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۸۴۰,۳۶۹	۸۴۳,۶۹۹	دارایی‌های نامشهود
۱۹	۱۳,۶۷۸,۹۲۹	۱۶,۳۳۴,۶۵۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳	۱۱۰,۴۳۴,۳۰۷	۱۱۳,۳۷۶,۳۱۵	دارایی‌های ثابت مشهود
(۵)	۳۹,۴۳۳,۸۰۴	۳۷,۲۷۲,۱۲۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۲	۱,۷۸۸,۹۱۹	۱,۹۹۶,۳۷۸	سایر دارایی‌ها
۳۶	۱۱۶,۵۸۳,۶۸۶	۱۵۸,۸۰۶,۶۳۸	جمع بدهی‌ها	۳	۱۳۱,۵۶۹,۸۷۱	۱۳۴,۷۰۸,۸۰۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه				
۰	۳۱۱,۱۹۳	۳۱۱,۱۹۳	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۶,۰۷۸,۵۰۸	۶,۰۷۸,۵۰۸	اندوخته قانونی				
۰	۱۰۵,۳۱۴	۱۰۵,۳۱۴	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۷۲)	۲۵,۱۴۵,۸۷۷	۹,۷۷۲,۹۸۲	سود (زیان) انباشته				
(۲۵)	۱۰۱,۵۴۰,۹۰۱	۷۶,۱۶۷,۹۹۶	جمع حقوق صاحبان سهام				

۸	۲۱۸,۱۳۳,۵۸۷	۲۳۴,۹۷۴,۶۳۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۸	۲۱۸,۱۳۳,۵۸۷	۲۳۴,۹۷۴,۶۳۴	جمع دارایی‌ها
---	-------------	-------------	--------------------------------	---	-------------	-------------	---------------

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۲۵,۴۵۵,۸۵۵	۲۱,۲۰۴,۷۸۶	۱۹	۴۴,۵۳۳,۵۹۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۰,۸۶۹,۸۶۶)	(۱۹,۹۹۹,۷۳۳)	۴	(۲۹,۳۷۱,۶۳۴)
سود (زیان) ناخالص	۴,۵۸۵,۹۸۹	۱,۲۰۵,۰۵۳	۲۵۱	۵,۱۶۰,۹۶۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۲,۱۳۳,۳۹۳)	(۸,۲۱۹,۳۴۰)	۴۸	(۱۹,۰۳۹,۰۸۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۰,۰۴۰,۹۴۶	۹,۰۱۰,۴۷۳	۱۱	۱۷,۴۷۱,۱۱۷
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱,۸۴۶,۳۹۳)	(۱,۴۱۰,۶۵۰)	۳۱	(۳,۴۱۷,۵۳۰)
سود (زیان) عملیاتی	۶۳۷,۲۵۰	۶۸۵,۶۳۵	(۶)	۱۸۵,۴۷۶
هزینه‌های مالی	(۱,۴۰۳,۴۱۹)	(۲,۸۲۰,۷۹۸)	(۵۰)	(۲,۶۵۶,۳۷۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۰۹۷,۶۲۵	۱,۷۰۶,۴۳۶	(۲۶)	۲۱,۵۱۴,۲۷۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۴۱,۴۶۶	(۴۳۸,۷۳۷)	--	۲۹,۰۴۳,۴۸۲
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۴۱,۴۶۶	(۴۳۸,۷۳۷)	--	۲۹,۰۴۳,۴۸۲
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۳۴۱,۴۶۶	(۴۳۸,۷۳۷)	--	۲۹,۰۴۳,۴۸۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۱	۱۱	۰	۴۵۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۵)	(۱۹)	(۷۴)	۲۹
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۶	(۸)	--	۴۸۴
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۳۴۱,۴۶۶	(۴۳۸,۷۳۷)	--	۲۹,۰۴۳,۴۸۲
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۰	۰	--	۰
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۰	۰	--	۰
سود سهام مصوب	۰	۰	--	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰

•	--	•	•	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
•	--	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۳۹,۰۴۳,۴۸۲	--	(۴۳۸,۷۳۷)	۳۳۱,۴۶۶	سود قابل تخصیص
•	--	•	•	انتقال به اندوخته قانونی
•	--	•	•	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۳۹,۰۴۳,۴۸۲	--	(۴۳۸,۷۳۷)	۳۳۱,۴۶۶	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۴۸۴	--	(۷)	۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۶۰,۰۰۰,۰۰۰	•	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/06/31 حسابرسی نشده 1398/06/31	واقعی حسابرسی شده 1397/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	13,141,241	2,393,100	449	7,634,884
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	13,141,241	2,393,100	449	7,634,884
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	9,100,000	13,687,826	(34)	25,938,288
سود پرداختی بابت استقرار	(2,449,475)	(2,501,750)	(2)	(4,032,882)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	0	0	--	0
سود سهام پرداختی	(16,221,184)	(13,189,946)	23	(17,672,147)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(9,570,659)	(2,003,870)	378	4,233,259
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	837,059	339,124	147	1,635,931
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(6,832,938)	(4,757,678)	44	(19,082,122)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	101	42,940	(100)	3,804
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(61,837)	(634,272)	(90)	(1,150,565)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	395,833	655,767	(40)	1,009,723
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0

۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
•	•	۱۸,۳۶۳,۶۶۲	•	۲۵,۴۵۵,۸۵۵	۴,۵۸۵,۹۸۹	•	۱۰,۳۰۸,۱۷۸	۵,۱۶۰,۹۶۲	•	۲۴,۳۴۵,۲۸۷	مکالمات	•	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱		درآمد مکالمات
•	•	۱۳,۰۱۸,۳۰۹	•	•	•	•	۶,۰۹۴,۸۱۷	•	•	۱۱,۵۳۰,۱۹۸	دیتا	•	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱		دیتا
•	•	۱۶۴,۳۶۸	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱		درآمد تلفن همراه تالیا
•	•	۴۴,۰۳۹	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱		سایر درآمد حاصل از ارائه خدمات
•	(۳۱,۵۹۴,۶۹۶)	•	(۲۰,۸۶۹,۸۶۶)	•	•	(۲۰,۸۶۹,۸۶۶)	•	•	(۳۹,۳۷۱,۶۳۴)	•	•	•	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱		بهای شده درآمدهای عملیاتی
•	•	۳,۸۸۷,۱۴۲	•	•	•	•	۹,۰۵۲,۸۶۰	•	•	۸,۶۶۷,۱۱۱	•	•	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱		درآمد سرویس های مخابراتی
	(۳۱,۵۹۴,۶۹۶)	۲۵,۴۷۷,۵۲۰	(۲۰,۸۶۹,۸۶۶)	۲۵,۴۵۵,۸۵۵	۴,۵۸۵,۹۸۹	(۲۰,۸۶۹,۸۶۶)	۲۵,۴۵۵,۸۵۵	۵,۱۶۰,۹۶۲	(۳۹,۳۷۱,۶۳۴)	۴۴,۵۳۲,۵۹۶							جمع

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	•	•
دستمزد مستقیم تولید	•	•
سربار تولید	•	•
جمع	•	•
هزینه جذب نشده در تولید	•	•
انتقال به حساب داراییهای ثابت	•	•
جمع هزینه های تولید	•	•
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	•	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	•	•
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	•	•
بهای تمام شده کالای فروش رفته	•	•
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۳۹,۳۷۱,۶۳۴	۲۰,۸۶۹,۸۶۶
جمع بهای تمام شده	۳۹,۳۷۱,۶۳۴	۲۰,۸۶۹,۸۶۶

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱۳,۶۲۸	۱۳,۵۵۲	۱۳,۵۵۲
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۳۷,۷۶۱	۳۳,۹۱۸	۳۳,۹۱۸

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۱۳,۱۳۲,۴۴۹	۷,۵۶۸,۴۹۲	۰
هزینه استهلاک	۰	۰	۰	۲۸۲,۱۸۴	۱۹۱,۶۲۶	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۱۳۹,۶۵۱	۶۹,۳۸۷	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳۰۶,۴۴۲	۳۴,۶۴۴	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۲,۷۱۵,۵۹۱	۲,۳۹۲,۴۹۵	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۳۷,۸۰۱	۱۶,۱۸۵	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۱,۳۳۴,۹۶۵	۱,۸۶۰,۴۶۴	۰
جمع	۰	۰	۰	۱۹,۰۲۹,۰۸۳	۱۲,۱۳۳,۲۹۳	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی)

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمد های عملیاتی	۱۲,۴۳۷,۹۲۰	۸,۵۲۸,۴۶۸
سود (زیان) حاصل از اجرای پروژه USO	۸۳۳,۹۸۳	۲۱۹,۳۶۷
درآمد سرویس های مخابراتی	۱,۹۶۵,۲۵۲	۱۵۹,۱۴۸
درآمد ارائه خدمات بر بستر رادیو ، فیبر، انتقال..	۲,۲۳۳,۹۵۲	۱,۱۲۳,۹۶۳
درآمد MPLS		
درآمده و بهای تمام شده قراردادهای		
درآمد عملیات اجرایی و طراحی		
درآمد نگهداری شبکه ارتباطات سیار		
درآمد حاصل از اجرای پروژه های شرکت ارتباطات سیار		
درآمد اجاره سابدکت فیبر نوری		
درآمد نظارت و مدیریت طرحهای فیبرنوری		
جمع	۱۷,۴۷۱,۱۱۷	۱۰,۰۴۰,۹۴۶

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۵۳۴,۸۳۳	۳۹۶,۰۵۸
سایر هزینه ها	۲,۸۹۳,۶۸۷	۱,۴۵۰,۳۳۴
بازخرید سنوات خدمت پیش از موعد		
هزینه حاصل از اجرای پروژه های شرکت ارتباطات سیار		
جمع	۳,۴۱۷,۵۲۰	۱,۸۴۶,۳۹۲

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود	محل تامین
		کوتاه مدت	بلند مدت	ارزی						
				مبادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۱,۴۰۲,۴۱۹	۰	۰	۰	۰	۲۲,۵۶۰,۴۳۶	۲۷,۹۴۳,۰۶۳	۲۸	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰	۱۱,۹۷۵,۰۰۰	۳۳,۵۶۰,۴۳۶	۰	۰	۱۱,۹۷۵,۰۰۰	۰	۰	اوراق صکوک	
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	

جمع	۲۷,۹۴۳,۰۶۲	۲۵,۵۳۵,۴۳۶	۰	۳۳,۵۶۰,۴۳۶	۱۱,۹۷۵,۰۰۰	۱,۴۰۳,۴۱۹
انتقال به دارایی						۰
هزینه مالی دوره						۱,۴۰۳,۴۱۹

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در گزارش تفسیری توضیح داده شد است
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	---	-------------------------------------	-------------------------------------	---	----------------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
شرکت مدیریت سامان سازه غدیر	۱۳۹۸/۱۲/۲۹			۱۳۹۸/۰۷/۳۰				

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از سرمایه گذاری	۰	۰
سود حاصل از سپرده گذاری کوتاه مدت بانکی	۰	۰
سایر درآمد ها و هزینه های غیر عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
خسارت و غرامت وارده بر تاسیسات و منصوبات	۰	۳۷,۹۴۸
سود (زیان) حاصل از فروش دارایی ثابت	۱,۸۳۴,۱۷۳	۶۶۲,۴۷۱
سایر درآمد و هزینه های غیر عملیاتی	۴۴۱,۹۴۵	(۱۳۷,۵۴۵)
سود (زیان) حاصل از سرمایه گذاری در سهام شرکتهای	۱,۱۱۸,۳۶۸	۱۴۶,۸۹۶
سود (زیان) حاصل از تسعیر نرخ ارز		(۶۷,۴۷۹)
سود (زیان) حاصل از فروش اجناس و قطعات	۰	۷۲,۰۱۰
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	۲۸,۱۳۹,۷۹۰	۳۸۳,۳۳۴

جمع	۳۱,۵۱۴,۲۷۶	۱,۰۹۷,۶۳۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در گزارش تفسیری توضیح داده شده است.
---------------------------------	-------------------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--